Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»

Кезского района Удмуртской Республики

(МБОУ «Кезская СОШ №2»)

ПРИКАЗ

от 2 апреля 2024 года        № 119

п. Кез

О назначении наставников и формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических

работников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставническую пару (группу) ученик – ученик  для подготовки к

конкурсу  «Смотра песни и строя» и закрепить на время подготовки к конкурсу, с

8 апреля по 16 мая 2024 года, учащихся 6а класса Кочурова Захара и Дементьева

Всеволода  наставниками группы учащихся 3а класса.

2. Куратору наставнических пар Поздеевой Галине Валериановне оказать помощь

наставникам и наставляемым в реализации и достижении поставленных целей и

задач.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего структурным

подразделением Краснову О. П.

Директор      Е.В. Юферева

          О.П. Краснова